[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2017 года №50
О  предоставлении ОАО «Курская фармация»
льготы по уплате арендной платы за аренду
нежилого помещения, находящегося
в муниципальной собственности в 2017году

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  письмом  руководителя Управления  ФАС  по Курской области  от 25.04.2017 № 1313, Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предоставить в 2017 году льготу по уплате арендной платы в размере 50%  процентов от установленной минимальной стоимости аренды одного квадратного метра нежилых зданий и помещений ОАО «Курская фармация» за аренду нежилого помещения в здании, по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. К. Маркса, д. 28, на  срок действия договора аренды.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                      Ю. В. Северинов